Diles: q[ui] Deus ita debrat a ca[usa] u[er]o q[ui] ad sp[irit]um, ut
n[on] p[ro]p[ri]e n[on] concurrere ad anim illius sp[irit]us, ad q[ui] uolunt se
debrat: q[ui] necessitati Deus a ca[usa] libera creata. T[ame]n ne-
cessitati n[on] abs[ent]e, s[ed] ex hypothesis, q[ui]a uult cum ca[usa] u[er]o concurr-
tere: necessitas u[er]o ex hypothesis n[on] e[st] simp[li]c[iter] necessitas, ac p[ro]p[ri]e
in Deo dari n[on] repugnat: q[ui] semp[er] p[ro]p[ri]e, et radicaliter
ipse sibi necessitatem intulit cum libere uoluit cum aii u[er]o
concurrere.

Ita q[ui] uolunt uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate
in Deo o[mn]i abs[ent]e, ac conditionata? Si e[st] uoluntate uoluntate, semp[er] q[ui]
uoluntate hanc uoluntate | si uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate uoluntate

disp. 22. met. lect. 4. no 14. q pro hac pte ptes allegat no. 29.
 Et in opus. lib. 2. Cap. 19. à no. 5. usq. ad finem libri. Et p qd
 si Deus velit pntem oio abstruam concurrere cum vtra creatura
 vtraq. n operari libere, sã nario, q. vtriusq. vbi libertas creata pnt
 pntem conditionatam vult concurrere, et n p abstruam. Et aij
 qd vtraq. concurrere cum vtra creata antecedit debem ipsius vtraq.
 creata; q. si oio abstr. statuit cum illa concurrere, illam nario erant
 ad operandum, illam q. nescitabit, q. n. operari libere, sã nario: sup
 potio n aij libertatem vult.

Non dicit si vtramq. diuinam in pparare ad concurrere
 cum creata ee necessitatem; hic n. efficaciam ad opus, ad qd vtraq. ge
 ata se detraherit. Inq. si abstr. aij pot. Pilo qd n ee vtra abstr.
 ut illa potio, n pot. vtraq. n operari; qd q. dixi conditionata,
 qd à deo pparari debet hanc conditio. si vtraq. vult operari; sã oph.
 mi pot. vtraq. diuina in hunc opum excludari. Vult abstr. concur.
 vere cum vtraq. creata, si illa velit cooperari.

Arg. V. Nullus effus exiit hinc absoluta Dei vultu
 sã aij liberi defacto exiunt. q. Deus abstr. vult illud ee. Item.
 nullum effus exiit hinc concur. Dei sufficienti ad exiendam; ut
 tamen aij liberos vltra hunc concur. hunc legere liberam vtraq.
 creata debem; q. n. Deus abstr. vult, ut sive vtraq. velit, se
 potio, sãnt; sã dependenter à libera ipsius vtraq. debem, q.
 potio vtraq. Dei conditionata sãnt oio abstruam; et sic
 mit exiit, hinc absoluta Dei voluntate.

Arg. VI. Deus puidit illum aijm, ad quem
 luntas se detrahit; q. ad illum tm pparabit concurrere, ad qu-
 em illa hnt se detraherent; p hnt q. oio abstruam, et hnt
 ulla conditione. Item neg. cont. si n. Deus pfectissima cognoscit
 puidit ea, ad qd vtraq. se detrahit. Cum tm hnt ca. sã, et q.
 scibile cognoscit libertatem, et vtriam vtraq., se q. debere pparare
 concurrere alioquin ad nã vtrum, potio q. ex sua nã p-
 tulari ptes concurrere pparabit talis conditionis, ut ipse hnt
 oph. sã n. oph. sã oph. n pot non Deus hnt sãnt con-
 currere pparare, ut in potestate vtraq. hnt hnt sãnt hnt
 hnt sãnt sãnt hnt acceptare, et hnt aijm hnt, sãnt hnt